Fecha: 2025-12-16 

Proceso: F-CD-313-2 

Objeto: "Renovar el servicio de CRM (CUSTOMERS RELATIONSHIP MANAGEMENT) para 

apoyar estrategias de comunicación con los diferentes públicos de la Universidad de 

Cundinamarca". 

Presupuesto oficial: Cincuenta y cinco millones doscientos veintisiete mil setecientos 

veintiocho pesos ($55.227.728) m/cte. 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo 

establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de 

noviembre de 2012”, Artículo 4 modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206 y Acta del Comité de